Câmara Municipal de Gravatá/PE
Câmara Municipal de Gravatá
Aprovado Em Unica Votação

Em J 9 I CíKJ 4 -L
INDICAÇÃO N°381/ 2017

#

Indico a Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado seja encaminhado ofício ao Exmo°. Sr°.
Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA, junto
ao setor competente seja providenciado um Projeto Lei visando
doar um terreno para SINTRAF, Sindicato dos Trabalhadores
Familiar, para construir a própria sede, neste Município.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões da Câmara, em 18 de Agosto de 2017.

ANTONIO
Bu
EL DO

VERE

9)
NTOS (TON
DOR -  PRTB

DOVIARIA)

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br